

Årsredovisning

Elastica AB

556934-2248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-06-30


Magnus Girk

Årsredovisning

Elastica AB

556934-2248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

ME

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Elastica är ett konsultbolag som rådger samt investerar i företag inom supply chain management, affärsutveckling, finansiering samt effektivisering fokuserat på industri, kemi, life science och cleantech. Under 2025 förväntas intäkterna öka, då flera av kunderna har expanderat sin verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 293	564	1 620	1 294	
Resultat efter finansiella poster	136	-605	-193	426	
Soliditet %	8	2	27	49	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då flera kunder har utökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	526 778	-522 926	53 852
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-522 926	522 926	0
Årets resultat			136 078	136 078
Belopp vid årets utgång	50 000	3 852	136 078	189 930

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 852
Årets resultat	136 078
Summa	139 930

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	139 930
Summa	139 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 292 852	564 134
Aktiverat arbete för egen räkning	120 000	18 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 412 852	582 134
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 084 295	-956 420
Personalkostnader	2 -26 370	-6 853
Summa rörelsekostnader	-1 110 665	-963 273
Rörelseresultat	302 187	-381 139
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	11 599
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-138 238
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 699	11 121
Räntekostnader och liknande resultatposter	-167 808	-107 916
Summa finansiella poster	-166 109	-223 434
Resultat efter finansiella poster	136 078	-604 573
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	140 947
Summa bokslutsdispositioner	-	140 947
Resultat före skatt	136 078	-463 626
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-59 300
Årets resultat	136 078	-522 926

2025072903549

MG

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 752 830

1 752 830

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 752 830

1 752 830

Summa anläggningstillgångar

1 752 830

1 752 830

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 288

166 413

Övriga fordringar

235 168

220 267

Summa kortfristiga fordringar

299 456

386 680

Kassa och bank

Kassa och bank

433 551

762 176

Summa kassa och bank

433 551

762 176

Summa omsättningstillgångar

733 007

1 148 856

SUMMA TILLGÅNGAR

2 485 837

2 901 686

2025072903550

MG

2025072903551

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 852	526 778
Årets resultat	136 078	-522 926
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>139 930</i>	<i>3 852</i>
Summa eget kapital	189 930	53 852
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	825 638	925 646
Summa långfristiga skulder	825 638	925 646
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	731 183	359 533
Skatteskulder	63	10 710
Övriga skulder	739 023	1 551 945
Summa kortfristiga skulder	1 470 269	1 922 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 485 837	2 901 686

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 830	2 120 410
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	4 420
Försäljningar	–	-372 000
Utgående anskaffningsvärden	1 752 830	1 752 830
Redovisat värde	1 752 830	1 752 830

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

MG

2025072903553

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Magnus Gink
2025-06-30